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JULKRYSSNING TILL TALLINN MED BALTIC QUEEN 

 
Tallinns julmarknad är en av Europas bästa och definitivt ett måste att besöka när du 
reser på julkryssning. Spana in alla lokala hantverk såsom smycken och väldoftande 

vaxljus eller stickade strumpor, mössor och halsdukar. Glögg, snöklädda gränder och mysig 
stämning – att uppleva julen i Tallinn är något alldeles speciellt. 

Med Dansbandsbåten Baltic Queen får vi två danskvällar med det populära bandet 
Black Jack. Ombord njuter vi av ett dignande julbord med klassiska svenska smaker samt 
rätter från det estniska, finska och östeuropeiska köket. Julbordet är uppdelat i varma 

rätter, smaker från havet, grönt, bakverk och bröd, desserter och godis samt ostar.  
 

2-4 DECEMBER 2025 
 
Dag 1 – tis 2 december 2025 
 
Avresa med buss från hemorten 
 
Incheckning och ombordstigning vid ankomst till Tallink/Siljas terminal  
Kl. 17.00 Julbord inkl. dryck serveras ombord i restaurang Grande Buffet 
Kl. 17.30 Baltic Queen avgår från Värtahamnen  
   
Dag 2 – ons 3 december 2025 
Från kl. 07.30 lokal tid Frukost serveras i restaurang Grande Buffet 
Kl. 10.45 Ankomst till Tallinn/D-terminalen 
Vi har vår buss med oss som tar oss till Rådhustorget där julmarknaden hålls. Transfer åter 
till hamnen och för de som önskar gör vi ett kort stopp vid dryckesbutiken i hamnen. 
Eventuella inköp packas och lastas direkt i bussen. 
Kl. 18.00 Avgång från Tallinn/D-terminalen. 
 
Dag 3 – tors 4 december 2025  
Från kl. 06.30 svensk tid Frukost serveras i restaurang Grande Buffet 
Kl. 10.30 Ankomst till Värtahamnen  
Buss åter till hemorten 
OBS! alla tider är lokala – Estland = 1 timme före oss 
 

Pris per person: 1.895:-   
I priset ingår:  
kryssning till Tallinn med del i 2-bäddshytt kat B/insides, 1 x glas mousserande vin, julbord 
inkl. dryck, frukost t/r, bränsle- och klimatavgift samt transfer i Tallinn. 
 
OBS! Glöm ej att ta med ID-handling. Till Tallinn krävs giltigt pass / nationellt ID-kort 
som är utfärdat av polisen. Digital ID-handling är ej giltig resehandling 

 

Tillägg: 
Singelhytt B/insides: 250:- 
2-bäddshytt A/utsides: 350:- 
Singelhytt A/utsides: 600:- 


